

Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej

<https://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/aktualnosci/16530,Sukces-Bieszczadzkiego-OSG-podczas-Biegu-Piastow.html>
19.07.2024, 07:16

Sukces Bieszczadzkiego OSG podczas Biegu Piastów

Anna Michalska
08.03.2016

Reprezentacja Bieszczadzkiego Oddziału Straży Granicznej zajęła trzeci rok z rzędu I miejsce w X Mistrzostwach Straży Granicznej w Narciarstwie Biegowym organizowanych w ramach Biegu Piastów.

W dniach od 27 lutego do 6 marca w Szklarskiej Porębie odbyła się kultowa impreza rekreacyjno-sportowa Bieg Piastów. W tym roku była to okrągła 40. edycja tych zawodów narciarskich.

W ramach „Biegu Piastów” już od 10 lat odbywają się Mistrzostwa Straży Granicznej w Narciarstwie Biegowym. W tegorocznej rywalizacji na dystansach 12,5 km i 50,5 km wzięło udział 36 funkcjonariuszy z oddziałów, ośrodków szkolenia SG oraz z Komendy Głównej SG.

Reprezentacja Bieszczadzkiego OSG była bezkonkurencyjna zajmując I miejsce już trzeci rok z rzędu. Na drugiej pozycji uplasował się Warmińsko - Mazurski Oddział SG a na trzeciej Ośrodek Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu.

Pierwsze miejsce dla Bieszczadzkiego OSG zdobyli:

plut. SG Irmina SIKORA (WKiSz),

por. SG Tomasz SZEREMETA (PSG w Wojtkowej),

chor. szt. Adam DUTKA (PSG w Czarnej Górnjej).

Funkcjonariusze Bieszczadzkiego OSG odnieśli również sukcesy w klasyfikacji indywidualnej SG:

plut. SG Irmina SIKORA - I miejsce w klasyfikacji indywidualnej funkcjonariuszek i III miejsce w klasyfikacji OPEN kobiet

chor. szt. SG Adam DUTKA - III miejsce w klasyfikacji indywidualnej funkcjonariuszy i XII miejsce w klasyfikacji OPEN mężczyzn

por. SG Tomasz SZEREMETA - IV miejsce w klasyfikacji indywidualnej funkcjonariuszy i XXIV miejsce w klasyfikacji OPEN mężczyzn

W klasyfikacji kobiet na dystansie 50,5 km CT, zwycięstwo odniosła Irmina Sikora z Bieszczadzkiego Oddziału SG (04:02:21 a drugie miejsce zdobyła również funkcjonariuszka BiOSG Agnieszka Mercik (czas 05:02:24).

W kategorii najlepszy funkcjonariusz NSZZ FSG na dystansie 12,5 km CT pierwsze miejsce zdobył funkcjonariusz Śląsko-Małopolskiego OSG, natomiast drugie i trzecie funkcjonariusze BIOSG: Adam Dutka i Tomasz Szeremeta.

Nagrody dla zwycięzców ufundowała Komenda Główna Straży Granicznej oraz Niezależny Samorządny Związek Zawodowy Funkcjonariuszy SG. W imieniu Komendanta Głównego Straży Granicznej medale i nagrody wręczali: Komendant Morskiego Oddziału SG - kontradmirał SG Piotr Stocki, Komendant Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu - płk SG Marek Woszczyński, przewodniczący Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Funkcjonariuszy SG - mjr SG Mariusz Tyl oraz Przewodniczący Organizacji Uczelnianej NSZZ FSG Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu - mjr SG Zbigniew Caban.

